(703) Generatio hæc inserenda videtur, ne nimium protrahatur ætas Udalrici comitis, cujus pater cognominis jam an. 978 obiit, cujus filius vix fuit Berthæ maritus primum an. 1097 mortuus et quidem *immatura morte*, qui ex dictis vix ante an. 1080 Bertham ducere potuit. Facit hæc Bernoldus auctor, qui ad an. 1079 refert Wolfonem ducem Rhatiam Curiensem invasisse et comitis *Otonis* filium subegisse: qui filius alius esse vix potuit, quam Udalricus iste junior, *Otto* certe provincialis

et comes in curia Rhatiensi notatur in diplomate Henrici III imp. an. 1050 pro monasterio Fabariensi in illo comitatu sito, scilicet *in comitatu Udalrici comitis de Braganica*, ut habet diploma Henrici IV imp. a. 1095 ap. P. Hertzog. n. 191. Igitur ultimus hic Udalricus *Otonis* istius filius fuisse merito judicatur.

(703') Generatio hæc non ex Chronico nostro, sed ex Lazio inserta est.